第１６号様式（第１５条関係）
	令和　　年　　月　　日
唐津市長　 峰　　達　郎　　様
住所
申請人
氏名
公園使用料減免申請書
１　利用の公園又は公園施設名
　　　□松浦河畔公園庭球場　　　□松浦河畔公園洋弓場
　　　□松浦河畔公園野球場　　　□松浦河畔公園ラグビー・サッカー場
　　　□体育の森公園相撲場（文化体育館相撲場を含む）
２　許可年月日
３　許可番号
４　減免を申請する理由
□ 市又は唐津市教育委員会が主催し、又は共催して行う行事に利用するとき

□ 身体障害者手帳の交付を受けている者又は知的障害者で療育手帳の交付を受けているものが洋弓場を利用するとき

□ 公益財団法人唐津市スポーツ協会又は同協会加盟の支部及び種目団体が行う行事で有料公園施設(夜間照明施設及び屋外ステージを除く。)を利用するとき

□ 国、他の地方公共団体その他公共団体又は公共的団体が、公用若しくは公共用又は公益事業の
用に供するために使用するとき

□ 市内の中学生以下の団体が夜間照明施設を練習で利用するとき 全額(1団体につき週2回まで1回当たり2時間までに限る。)

□ 県内の高校生以下を対象とした大会で有料公園施設(夜間照明施設及び屋外ステージを除く。)

を利用するとき
５　減免の額
　　□全額　□5割
６　その他
　上記のとおり公園使用料を減免願いたいので申請します。